
 

 

       

Prot. ____ del  ____________   ORIGINALE |_| COPIA |X| 

 

 

DELIBERA DEL C.D.A. N°  08 del registro delle Deliberazioni. 

 

        OGGETTO: Elezione del nuovo Presidente del CDA della Fondazione. 

 

L'anno DUEMILAVENTIDUE Addì  VENTISETTE  del mese di   GENNAIO alle ore 

08.15, presso gli uffici dell’Ente con il rispetto delle norme e prassi anticontagio giusta 

convocazione d’urgenza del 25/01/2022 Protocollo n° 157 si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione nelle persone dei Signori: 

 

 

   Cognome e Nome Qualifica Presente Assente Giustificato 

  Bergamasco Carlo Presidente  X X 

 Albarello Giandomenico Consigliere X 

 Costantini Federico                     Consigliere X 

 Naddeo Rosario Consigliere X 

 Zanini Mirko Consigliere  X X 

 

Partecipa alla seduta: 

Il Segretario Direttore  dott. Tessari Emilio 

 

 

 

 
 

309 09/02/2022



 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Richiamata la precedente delibera n. 07 del 27.01.2022 immediatamente eseguibile, con la quale a 

seguito mozione di sfiducia e conseguente revoca, decadeva dalla carica di presidente del CDA il 

sig. Carlo Bergamasco; 

Vista la necessità di provvedere subito all’elezione; 

Ritenuto di procedere alla nomina del Presidente, ai sensi dello Statuto vigente; 

Nominati due scrutatori nelle persone dei Consiglieri Albarello e Costantini; proceduto alla 

successiva votazione segreta, quest’ultima ottiene il seguente risultato: 

- NADDEO ROSARIO - Voti 3 (tre); 

- Bianche -  voti / (zero); 

- Nulle – Voti / (zero); 

 

Preso atto del risultato della votazione, dalla quale risulta eletto il Dott. Naddeo Rosario, 

che manifesta la propria disponibilità a ricoprire l’incarico; 

Sentito il parere favorevole espresso dal Segretario dell’Ente ai sensi dell’articolo 13 dello 

Statuto; 

Visto che il D.Lgs. n° 207 del 4 maggio 2001, già pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 1° 

giugno 2001 non è ancora, di fatto, attuabile, abbisognando di specifica legislazione e 

regolamentazione Regionale, ritenendo di dover applicare, pertanto, la vecchia disciplina, 

così come tra l’altro stabilito dall’art. 21 dello stesso D.Lgs. n° 207; 

Vista la L. n. 6972/1890; 

Visto il R.D. n. 99/1891; 

Vista la L.R. 55/82; 

Vista la L.R. n. 30 del 30 dicembre 2016; 

Vista la L. n. 241/90 e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la L. n. 328/2000; 

Visto il D. Lgs.  n. 207/2001; 

Visto lo Statuto vigente  

 

Visto il Regolamento di Amministrazione dell’IPAB Fondazione don Mozzatti d’Aprili 

attualmente vigente; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DELIBERA 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 



 

2. di nominare, a seguito dell’esito di votazione, quale Presidente del Consiglio di 

Amministrazione dell’IPAB Fondazione don Mozzatti d’Aprili, il dott. Naddeo 

Rosario; 

3. di dare atto che al neo-eletto Presidente competono le attribuzioni di Legge in 

materia di Ipab, dello Statuto e del Regolamento di Amministrazione dell’Ente; 

4. di dare incarico al Segretario Direttore di provvedere alle comunicazioni di rito al 

Dipartimento Servizi Sociali della Regione Veneto, al Comune di Monteforte 

d’Alpone, al Revisore Unico e a tutti gli Enti e organismi coinvolti nei procedimenti 

amministrativi, fiscali e previdenziali dell’Ente; 

5. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, all’unanimità dei voti 

favorevoli legalmente espressi, stante la necessità di procedere con gli atti inerenti e 

conseguenti; 



 

Delibera n° 08 del 27/01/2022 

 

Letto,  approvato  e  sottoscritto. 

 

              PRESIDENTE  IL SEGRETARIO 

     Il Consigliere Anziano    f.to dott. Tessari Emilio 

         f.to Dott. Naddeo Rosario 

 

 

I COMPONENTI DEL CONSIGLIO 

 

     f.to Costantini Federico 

 

                         f.to Albarello Giandomenico 

 

ATTESTAZIONI DI REGOLARITA’ 

 

 

si attesta la regolarità tecnica si attesta la copertura finanziaria 
      (art. 55 comma 5  - L. 241/90) 
 

 IL RESPONSABILE DEL  IL RAGIONIERE 

      PROCEDIMENTO 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente copia è conforme all’originale e un esemplare della stessa è stato 

pubblicato all’Albo informatico dell’Ente il giorno                                     e vi rimarrà 

per la durata di quindici giorni. 

 

Monteforte d’Alpone, lì 

 

      IL SEGRETARIO 

     f.to dott. Tessari Emilio 

 

 

Inviata per conoscenza competenza a: 

 

______________________________________________________________________ 

 
ESECUTIVITA’:   Dopo 15 giorni dalla data di pubblicazione 

 

IMMEDIATA ESEGUIBILITA’: SI |X| NO |_| 

09/02/2022

09/02/2022


